
Status October 31st , 2016 

Vlastnosti – Technický list

412807.docx 1

MICROL MIX 
TEKUTÝ T 

Item no.: 

41 28 07 

Oblast použití
Microl Mix tekutý T je silně zásaditý produkt se speciálními 
zesilovači čištění, bez obsahu silikátů.

Microl Mix tekutý T je tekutý čisticí prostředek na membrány 
mikro- a ultrafiltračních zařízení. 

Microl Mix tekutý T zabraňuje srážení čistícího roztoku v 
tvrdé vodě. 

Microl Mix tekutý T rychle odstraňuje usazeniny na 
organické, tukové i olejové bázi. 

Pokyny k použití

Čistící zařízení s recirkulací: 

Koncentrace: 2.0 – 5.0 % 
Teplota: zastudena – 80°C 
Doba působení: 30 – 60 minut 

Po použití důkladně vymyjte pitnou vodou, abyste odstranili 
všechny případné usazeniny! 

Snášelivost materiálu
PVDF, PP, PE, ušlechtilá ocel, sklo, litina, kachlíky a membrány 
odolné proti zásaditým čistícím roztokům.  

Microl Mix tekutý T nelze používat v zařízeních z hliníku. Ničí 
membrány z celulózy a acetátové celulózy.  

Nesnášenlivost u jiných materiálů nelze zcela vyloučit, otestujte 
proto výrobek před použitím nebo se informujte u výrobce, zda 
je dané zařízení či membrána s produktem kompatibilní. 



Status October 31st , 2016 

Vlastnosti – Technický list 

412807.docx 2

Stanovení 
koncentrace viz titrační předpis

Fyzikální a chemické vlastnosti 

Vzhled/barva Žlutohnědá
Forma Kapalná 

Zápach Typický
Pěnění
(za aplikačních podmínek)

Nepění

Fosfáty Žádné
Hustota (20°C) g/cm³ 1.340 – 1.360 

Koncentrace 1 % in H2O dest. 3 % in H2O dest. 5 % in H2O dest. 

Hodnota pH (1 %, 20°C) 12.5 – 13.1 not applicable not applicable 

Vodivost (1 %, 20°C) mS/cm 13.3 – 15.3 37.0 – 43.0 60.0 – 70.0 

Phenolphthalein -zásaditost (ml) 6.2 ± 0.5 (1 % ve vzorku 10 ml ) 

Hodnota m (ml) Odpadá
Stálost při uskladnění + 5°C  –  + 40°C 

Upozornění na 
biocidy Odpadá

Nebezpečné látky
a výstražné symboly Hydroxid sodný

 

NEBEZPEČÍ 
Zvláštní pokyny Nádobu vždy zavírejte originálním uzávěrem a skladujte v chladu 

a mimo sluneční světlo.
Nikdy nevracejte produkt zpět do nádoby.

Před použitím si prostudujte pokyny  bezpečnostního 
listu! 

Nakládání s odpadem Likvidaci odpadu proveďte dle místních zákonů, příp. se 
obraťte na výrobce. 

Pokyny o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování viz naše bezpečnostní listy a náš provozní návod. Údaje tohoto 
technického listu odpovídají dnešnímu stavu našich technických znalostí a zkušeností. Tyto údaje nepředstavují žádnou 
záruku, ale jsou nezávazné a jen orientační. Nezaručují určité vlastnosti ani vhodnost pro určitý účel použití. Z důvodu velkého 
množství možných vlivů při používání našich výrobků tyto údaje nezprošťují. uživatele povinnosti provedení zkoušek a 
příslušných preventivních opatření. Případně existující ochranná práva je nutno zohlednit. 




